令和２年 ４月 ９日

保護者の皆様

昭島市立東小学校

校長 東口 孝正

臨時休校中の健康状態の確認について（お知らせ）

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、心より感謝申し上げます。

さて、政府による緊急事態宣言の発令を受け、昭島市教育委員会として来週１３日からの児童の

登校日と給食提供について中止とする処置をとることとなりました。

本校といたしましては、児童が登校を予定していた日の午前中に、担任より各ご家庭に電話連

絡をして健康状態の確認をいたします。つきましては、１・６年生は月曜日、２・５年生は水曜日、３・

４年生は金曜日の午前中に、電話に出られる状況にしていただきたいと思います。また、保護者様

不在の場合には、お子さんが電話に出るようにお願いいたします。どうしても何かの事情で電話に

出られない場合には、留守番電話の設定をしていただき、録音内容をご確認の上、必ず学校にお

電話いただきたくお願いいたします。急な対応となりますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

                                            【問い合わせ】

                                              昭島市立東小学校

                                              副校長 田村 秀明

                                              電話 042-541-0048